conhecidos  pela  contratante,  caso  os  mesmos  sejam  devidamente  fundamentados  e
encaminhados  ao  gestor  /  fiscal  do  contrato,  antes  de  expirar  o  prazo  inicialmente
estabelecido.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

3.2.  No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas
decorrentes  da execução contratual,  inclusive  tributos  e/ou impostos,  encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração e outros